
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TV Jahn Kön… S

I II III IV V VI Punkte

17 6 5

11

0
4
10

1
7
11

2
7

Auszeit

1:9
2:17

Ende
12:15

B  TB Osterfel… R

I II III IV V VI Punkte

11 3 8

25

╳
7
12
17

23 3
9
15
20

24 4
11
17
22

25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:18

B  TB Osterfel… S

I II III IV V VI Punkte

3 8 11

25

0
7
12
18

23 3
9
14
18

25 5
10
15
21

Auszeit

Ende
12:30

A  TV Jahn Kön… R

I II III IV V VI Punkte

5 17 6

10

╳
3
7

1
6
10

2
6
10

Auszeit

1:7
8:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 U13
gemischt

A  TV Jahn Königshardt Mädchen vs. TB Osterfeld Jungen B

Spiel 54 06.04.2025 12:00 Uhr

Sporthalle Dingden "Am
Mumbecker Back"

46499 Hamminkeln
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A  TV Jahn Kön… 3/12

5 Wolf, Lenya Marie X
6 van Berk, Amalia X

17 Erdogan, Elif X

A  Libero

A  Offizielle

T Menner, Klaus

C

B  TB Osterfel… 5/12

3 Schambach, Ben X

7 Brüning, Mika
8 Siegler, Paul X

11 Sopbwe, Frederick X
12 Kudintsov, Matvii

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Jahn Kön… TB Osterfel… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 11 1 15 25 1 0 0
2 0 0 10 2 12 25 1 0 0

3

4 0 0 21 27 50 2 0 0
Start: 12:00 Ende: 12:30 Dauer: 0:30

Sieger: TB Osterfeld Jungen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vehns, Jette 1 Kampshoff, Lotta
2 Hoffmann, Merle 2 Ebbert, Lia

Schr. Daniels, Lena
Assist. Reich, Charlotte
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