

Bezirksliga 3 U13

gemischt

(A) TV Jahn Königshardt Mädchen vs. TB Osterfeld Jungen (B) Spiel 54

06.04.2025 12:00 Uhr

Sporthalle Dingden "Am Mumbecker Back" 46499 Hamminkeln



				S		art :00	A	TV Ja	hn Kö	n	S		de :15	В) тв о	sterfe	l	R
			ıfschlagfolge	-ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1	<u> </u>	Sta	rtaufstellung	-	17	6	5					11	3	8				
=		Auswechsel- spieler	Spielernr.	J.L.							l 11 l							25
Aufetolling	Aus		Spielstand	Z														
L				-														
	Au	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	0 4	1 7_	2 7					X 23 7	3 24 9	4 (25) 11				Auszeit
		runden	3. 7. 4. 8.		10	11)					1:9 2:17	12 17	15 20	17 22				

S	Sta 12	art :18	В) тв о	sterfe	l	S		de :30	A	R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	8	11					5	17	6				
<u> </u>							25							10
Z														
2	0 23	3 (25) a	5				Auszeit	X	1 6	24				Auszeit
	, 12 18	14 18	15 21					7	9	<u>(</u>				1:7 8:18

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
	Auswechsel- spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	A TV Jahn Kön				TB Osterfel	5/12	
5	Wolf, Lenya Marie	П	Х	3	© Schambach, Ben		Χ
	van Berk, Amalia	7	Х	7	Brüning, Mika		
	©Erdogan, Elif	7	Х	8	Siegler, Paul		Χ
A	Libero			11 12	Sopbwe, Frederick Kudintsov, Matvii		Χ
A	Offizielle	B Libero					
Т	Menner, Klaus			$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Offizielle		

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Ergebnisse											
(1	٧J	ahn l	Kön	TB Osterfel B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
2	0	0	11	1	15	25	1	0	0			
2	0	0	10	2	12	25	1	0	0			
				3								
4	0	0	21		27	50	2	0	0			
St	Start: 12:00 Ende: 12:30 Dauer: 0:30											
Sie	ge	r: 1	B Os	sterfel	d Jung	en			2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Vehns, Jette	1	Kampshoff, Lotta
2	Hoffmann, Merle	2	Ebbert, Lia
		Schr.	Daniels, Lena
		Assist.	Reich, Charlotte